
UCHWAŁA NR 57/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 czerwca 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do jednorazowej reprezentacji Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na Posiedzeniu Rady Stowarzyszenia Łódzki Obszar Metropolitalny

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z § 3 Uchwały 
Nr XLII/603/2014 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 
utworzenia i przystąpienia do Stowarzyszenia Łódzki Obszar Metropolitalny oraz § 21 
Statutu Stowarzyszenia Łódzki Obszar Metropolitalny, którego tekst jednolity stanowi 
załącznik do Uchwały Nr 26/12/2015 Rady Stowarzyszenia Łódzki Obszar Metropolitalny 
z dnia 17 grudnia 2015 r., uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego udziela pełnomocnictwa do jednorazowej 
reprezentacji Powiatu Łódzkiego Wschodniego na Posiedzeniu Rady Stowarzyszenia Łódzki 
Obszar Metropolitalny w dniu 7 czerwca 2024 r. Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu - 
Ewie Gładysz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


